АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 11 апреля 2012 года № 1161
«О создании межведомственной комиссии

в сфере потребительского рынка администрации
городского округа город Выкса»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии в сфере
потребительского рынка администрации городского округа город Выкса,
утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 11 апреля 2012 года № 1161 (в редакции
постановлений администрации от 27.02.2013 № 909, от 13.10.2015 № 3602, от
16.03.2016 № 857, от 04.04.2018 № 1008, от 13.02.2019 № 347, от 21.07.2021 №
1847, от 22.09.2022 № 3137, от 10.06.2024 № 1934, от 12.09.2024 № 3170),
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

«Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка
администрации городского округа город Выкса

Семенов В.Е. - заместитель главы администрации городского
округа город Выкса, председатель комиссии;

Грошев В.В. - начальник управления экономики администрации
городского округа город Выкса, заместитель
председателя комиссии;

Стачева О.В. - главный специалист отдела инвестиций и развития
предпринимательства управления экономики
администрации городского округа город Выкса,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Безрученкова Я.Г. - заместитель начальника управления – начальник
отдела инвестиций и развития предпринимательства
управления экономики администрации городского
округа город Выкса;

Боровов А.В. - начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации городского округа город
Выкса;

Герасимов В.А. - начальник отдела надзорной деятельности по
городскому округу город Выкса ГУ МЧС России по
Нижегородской области (по согласованию);

Калмыкова С.Ю. - начальник территориального отдела управления
Роспотребнадзора по Нижегородской области в
городском округе город Выкса, Вознесенском
районе, городском округе город Кулебаки,
городском округе Навашинский (по согласованию);

Лаврентьев А.В. - заместитель главы администрации городского
округа город Выкса;

Лопатина Т.А. - заместитель начальника межрайонной ИФНС
России № 7 по Нижегородской области (по
согласованию);

Осташкин А.М. - председатель постоянной комиссии Совета
депутатов городского округа город Выкса
Нижегородской области по бюджету и развитию
городского округа (по согласованию);

Ремизов К. Е. - начальник группы по исполнению
административного законодательства отдела МВД
России по городу Выкса (по согласованию).

Чиркова Ю.Д. - начальник управления архитектуры,
градостроительства – главный архитектор
администрации городского округа город Выкса;

Шепелева М.В. - начальник станции по борьбе с болезнями
животных города Выкса ГБУ НО «Государственное
ветеринарное управление городского округа город
Кулебаки» (по согласованию)